270430 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa' nad Labem - M||0V|ce - Llpnlk Fﬂatnost.
__ od 11.12.2022
43 0 pid l'|‘|'|'--"|‘]'=‘|‘i:l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 81 2 2023
Dopravce: CSAD Stredni Cechy, a.s.
STRC U Pfistavu 811/8.250 01 Brandys nad Laben - Stara Boleslav. tel. 326 911 954 273430
i T 3 3 WWTTTTTT% 3 G T RC Y A R R s 1S
pasmo R ®t R ®t R ®t R ®t R ®t R ®t R ®t ®t R R ®t ®t R ®t ®t R
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. W 3 5:19 5:49 5:49 6:19 6:49 6:49 7:19 8:19 8:49 8:56 9:49 10:49; 10:568
Lysa n.L.,posta 3 5:21 5:51 5:51 6:21 6:51 6:51 7:21 8:21 8:51 8:58 9:51 10:511  10:58]
+ Lysan.L.,3kola 3 ! ! ! ! ! ! 7:23 ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,sidl. 3 5:24 5:54 5:54 6:24 6:54 6:54 7:24 8:24 8:54 9:01 9:54 10:54! 11:01
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 5:28 5:58 5:58 6:28 6:58 6:58 7:28 8:28 8:58 9:05 9:58 10:58 11:05I
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 5:29 5:59 5:59 6:29 6:59 6:59 7:29 8:29 8:59 9:06 9:59 10:591  11:06]
Milovice,Sluneéni vrch 4 5:30 6:00 6:00 6:30 7:00 7:00 7:30 8:30 9:00 9:07 10:00 11:001  11:07|
Milovice,sidlisté Prabézna 4 5:31 6:01 6:01 6:31 7:01 7:01 7:31 8:31 9:01 9:08 10:01 11:01!  11:08]
Milovice, Sportovni 4 5:32 6:02 6:02 6:32 7:02 7:02 7:32 8:32 9:02 ! 10:02 11:02 !
Milovice,Park Mirakulum 4 3:47 4:24 5:34 5:34 6:04 6:04 6:34 6:34 7:04 7:04 7:34 7:34 8:34 8:34 9:04 ! 9:34 9:34; 10:04; 10:34; 10:34; 11:04 !
Milovice, TyrSova 4 3:50 4:27 5:37 5:37 6:07 6:07 6:37 6:37 7:07 7:07 7:37 7:37 8:37 8:37 9:07 ! 9:37 9:371 10:071 10:37:1 10:371 11:07 !
Milovice,Armadni 4 3:52 4:29 5:39 5:39 6:09 6:09 6:39 6:39 7:09 7:09 7:39 7:39 8:39 8:39 9:09 9:09 9:39 9:391  10:09r 10:391 10:391 11:091 11:09
x Milovice,Radnice 4 3:53 4:30 5:40 5:40 6:10 6:10 6:40 6:40 7:10 7:10 7:40 7:40 8:40 8:40 9:10 9:10 9:40 9:40! 10:10' 10:40! 10:40! 11:10' 11:10
Milovice,Zel.st. Wi prij. 4 3:55 4:32 5:42 5:42 6:12 6:12 6:42 6:42 7:12 7:12 7:42 7:42 8:42 8:42 9:12 9:12 9:42 9:427 10:12; 10:42; 10:42; 11:12; 11:12
odj. 5:42 6:121 A 6:12 6:42 7:12 712 7421 A T:42 A 91121 A 9:42 A10:42 A11:121 A11:12
Milovice,Letecka 4 5:44 6:14 6:14 6:44 7:14 714 7:44 7:44 9:14 9:44 10:44 11:141 11:14]
Milovice,Balonka 4 5:46 6:16 6:16 6:46 7:16 7:16 7:46 7:46 9:16 9:46 10:46 11:161  11:16)
Milovice,Bozi Dar 4 5:52 6:22 7:52 9:52
LIPNIK 5 6:00 6:30 8:00 10:00 1
Ostatni dopravci: | STRC | |
tarifni 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91
Pokracovani pasmo R ®t K ®t ®t K ®t ®t K ®t K ®t K ®t K ®t K ®t ®t K ®t I
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. ud 3 12:19 12:49:  13:19 13:491A14:26 14:491A15:26 A16:26 16:49:  16:49:1A17:26 17:491A18:26 18:49]
Lysa n.L.,posta 3 12:21 12:511 13:21 13:511  14:28 14:511  15:28 16:28 16:511  16:511 17:28 17:511  18:28 18:51
+Lysan.L.,8kola 3 12:23 ! 13:23 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,sidl. 3 12:24 12:54] 13:24 13:54] 14:31 14:54] 15:31 16:31 16:54] 16:54] 17:31 17:54] 18:31 18:54]
Milovice,Benatecka Vrutice 34 12:28 12:58; 13:28 13:58; 14:35 14:58; 15:35 16:35 16:58; 16:58; 17:35 17:58; 18:35 18:58'
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 12:29 12:591  13:29 13:591  14:36 14:591  15:36 16:36 16:591  16:591 17:36 17:591  18:36 18:59
Milovice,Sluneéni vrch 4 12:30 13:001  13:30 14:001 14:37 15:001 15:37 16:37 17:00F 17:001 17:37 18:001 18:37 19:00
Milovice,sidlisté Prubézna 4 12:31 13:01} 13:31 14:01} 14:38 15:01} 15:38 16:38 17:01} 17:01} 17:38 18:01} 18:38 19:01
Milovice,Sportovni 4 12:32 13:02] 13:32 14:02 ! 15:02 ! ! 17:02} 17:02 ! 18:02 ! 19:02
Milovice,Park Mirakulum 4 11:341  11:341 12:341 12:341 13:041 13:341 13:341 14:04 ! 14:341 15:04 ! 15:34 ! 16:341 17:041 17:04 ! 17:341  18:04 ! 18:341  19:04
Milovice, TyrSova 4 11:371  11:37%  12:371  12:371  13:07v  13:371 13:371 14:07 ! 14:371  15:07 ! 15:37 ! 16:371  17:071  17:07 ! 17:371  18:07 ! 18:371  19:07|
Milovice,Armadni 4 11:390  11:39! 12:39! 12:39! 13:09! 13:39! 13:39! 14:09! 14:39! 14:39! 15:09! 15:39! 15:39! 16:39! 16:39! 17:09! 17:09! 17:39! 17:39! 18:09! 18:39! 18:39! 19:09
x Milovice,Radnice 4 11:40f 11:40] 12:40; 12:40} 13:10; 13:40} 13:40; 14:10f 14:40] 14:40; 15:10f 15:40; 15:40} 16:40; 16:40{ 17:10} 17:10; 17:40f 17:40; 18:10f 18:40] 18:40; 19:10]
Milovice,Zel.st. wa prij. 4 11:427  11:42;  12:427  12:427  13:12;1 13:421  13:42;  14:12: A14:42,  14:42; 15:12; A15:42 15:42; A16:42:  16:421 17:12;  17:12;1 A17:421  17:42; 18:12; A18:42; 18:42; 19:12
odj. A11:421 A11:421 A12:42 A13:42 A14:42 A15:121 A15:42 A16:42 A17:12 A17:42 A18:42 A19:12
Milovice,Letecka 4 11:441  11:441 12:44 13:44 14:44 15:141  15:44 16:44 17:14 17:44 18:44 19:14]
Milovice,Balonka 4 11:46} 11:46] 12:46 13:46 14:46 15:16] 15:46 16:46 17:16 17:46 18:46 19:16
Milovice,BoZi Dar 4 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
LIPNIK 5 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Ostatni dopravci: | STRC
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I
Graf.: T430,T430 Chron.: 990 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270430 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Lipnik Platnost:
od 11.12.2022
43 0 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 8 1 2 2023
.. Dopravce: CSAD Stfedni Cechy, a.s.
STRC U Pristavu 811/8.250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954 273430
01 N R i [ B 1 B -
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ® ®t R ®t
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. W 3 |1 A19:19 20:49
Lysa n.L.,posta 3 19:21 20:51
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! !

Lysa n.L.,sidl. 3 19:24 20:54

Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 19:28 20:58
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 19:29 20:59

Milovice,Slune¢ni vrch 4 19:30 21:00

Milovice,sidlisté Prubézna 4 19:31 21:01

Milovice,Sportovni 4 19:32 21:02

Milovice,Park Mirakulum 4 19:341  19:341  20:341 21:041 21:041 21:341 22:04

Milovice, TyrSova 4 19:371 19:371  20:371 21:07¢  21:071  21:371  22:07

Milovice, Armadni 4 19:391  19:391  20:391  21:091r 21:09t 21:391  22:09
x Milovice,Radnice 4 19:401  19:40! 20:40! 21:10' 21:10' 21:40' 22:10
_Milovice Zelst. w8 O O S 2

odj A19:42 A21:12

Milovice,Letecka 4 19:44 21:14

Milovice,Balonka 4 19:46 21:16

Milovice,Bozi Dar 4 19:52

LIPNIK 5w __20:00

Ostatni dopravci: |

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; n
X naznameni
R jede v pracovnich dnech

min.

Erp> >

Stranka 2 / 2
R

a internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

® ijede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 11, 19, 23, 31, 33, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 57, 63, 67, 69, 73, 77, 81, 87, 91, 93 a 99 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10

spoj 63, 69, 73, 81, 87 a 93 vycka v zast. Lysa n.L., Zel.st. na vlak linky S9 od Prahy max. 10 min.
spoj 63, 69, 73, 81 a 87 vycka v zast. Milovice, zel.st. na spoi linky 434 od Benatek n. J. max. 10 min.
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.: T430,T430

Chron.: 990  Zast.: 2432/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270430 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - M||0V|ce - Llpnlk Fﬂatnost.
__ od 11.12.2022
43 0 pid l'|‘|'|'--"|‘]'=‘|‘i:l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 81 2 2023
Dopravce: CSAD Stredni Cechy, a.s.
STRC U Pristavu 811/8.250 01 Brands nad Labem - Star Boleslay, tel 326 011 954 273430
3pacny smer tarimni 2 4 [ 8 U 5 g !U !! !Z !8 !g 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R R ®t R ®t R R ®t R ®t R ®t R ®t ®t R ®t R ®t R ®t
PID A
LIPNIK 5 5:24 6:24 7:17 8:54 10:54
Milovice,Bozi Dar 4 5:32 6:32 7:25 9:02 11:02
Milovice,Balonka 4 4:38 5:38 6:23 6:38 6:38 6:53 7:31 7:38 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 11:38]
Milovice,Letecka 4 4:40 5:40 6:25 6:40 6:40 6:55 7:33 7:40 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40
Milovice,Zel.st. W 4 4:.07 4:42 4:42 5:42] A 5:42 6:27 6:42] A 6:42 6:57| A 7:12 7:35; A 7:42 81121 A 8121 A 8421A 91121 A 9121 A 9421 A10:121 A10:121 A11:121 A11:121 A11:42
x Milovice,Radnice 4 4:09 4:44 5:44 5:44 6:29 6:44 6:44 6:59 714 7:37 7:44 8:14 8:14 8:44 9:14 9:14 9:44; 10:14y 10:14:  11:140 11:1410  11:44]
Milovice,Armadni 4 4:10 4:45 5:45 5:45 6:30 6:45 6:45 7:00 7:15 7:38 7:45 8:15 8:15 8:45 9:15 9:15 9:451  10:151  10:151  11:151 11:151  11:45
Milovice, TyrSova 4 4:11 4:46 5:46 5:46 6:31 6:46 6:46 7:01 7:16 7:39 7:46 8:16 8:16 8:46 9:16 9:16 9:461 10:16! 10:16%7 11:161 11:161 11:46)
Milovice, Sportovni 4 4:12 4:47 5:47 5:47 6:32 6:47 6:47 7:02 7:17 7:40 7:47 8:17 8:17 8:47 9:17 9:17 9:47) 1017} 10:17) 1117} 11:17)  11:47]
Milovice,Park Mirakulum 4 4:14 4:49 5:49 5:49 6:34 6:49 6:49 7:04 7:19 7:42 7:49 8:19 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49; 10:19; 10:19; 11:19;  11:19;  11:49
Milovice,sidlisté Prubézna 4 4:17 4:52 5:52 5:52 6:37 6:52 6:52 7:07 7:52 8:22 8:52 9:52 11:52
Milovice,Sluneéni vrch 4 4:18 4:53 5:53 5:53 6:38 6:53 6:53 7:08 7:53 8:23 8:53 9:53 11:53
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 4:19 4:54 5:54 5:54 6:39 6:54 6:54 7:09 7:54 8:24 8:54 9:54 11:54I
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:20 4:55 5:55 5:55 6:40 6:55 6:55 7:10 7:55 8:25 8:55 9:55 11:55
Lysa n.L.,sidl. 3 4:24 4:59 5:59 5:59 6:44 6:59 6:59 7:14 7:59 8:29 8:59 9:59 11:59
+ Lysa n.L.,3kola 3 ! ! ! ! ! 7:001  } 7:15 ! ! ! ! !
Lysa n.L.,posta 3 4:27 5:02 6:02 6:02 6:47 7:02 7:02 7:17 8:02 8:32 9:02 10:02 12:02]
LYSAN.L,ZEL.ST. 3 4:29 5:04 6:04 6:04 6:49 7:04 7:04 7:19 8:04 8:34 9:04 10:04 12:04
Ostatni dopravci: | STRC STRC -
Opacny smer tarifni 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92
Pokracovani pasmo R ®t ®t R ®t R ®t R ®t R ®t ®t R ®t ®t R ®t R ®t R ®t R ®t
PID
LIPNIK 5 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Milovice,Bozi Dar 4 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Milovice,Balonka 4 12:081 12:08 13:38 14:08 15:08 15:381  16:08 17:08 17:38 18:08 19:08
Milovice,Letecka 4 12:100 12:10 13:40 14:10 15:10 15:40! 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10
Milovice,Zel.st. W 4 | A12:12] A12:12) A12:421 A13:12] A13:112) A13:42 A13:42] A14:12) A14:121 A15:12] A15:12) A15:42 1 A16:12] A16:12) A16:42 1 AMT:12  A1T:12) A17:42 1 A17:42]1 A18:12) A18:12] A19:12] A19:12
x Milovice,Radnice 4 12:14y 12114y 12:44, 13:147 13:14;  13:44) 13:44; 14:14; 14114, 15:14; 15:14) 15:44; 16:14, 16:14; 16:44, 1714y 1714y 17:44, 17:44; 18:14; 18:14; 19:14; 19:14]
Milovice,Armadni 4 12:151 12:151 12:451  13:151 13:151 13:451 13:451 14:151 14:151 15:151 15:151 15:451 16:151 16:151 16:451 17:151 17:151 17:451 17:451 18:151 18:151 19:151 19:15
Milovice, TyrSova 4 12:161  12:161 12:46% 13:161 13:16%1 13:461 13:46%1 14:1617 14:161 15:16% 15:161 15:46% 16:161 16:16%1 16:46% 17:161 17:16%1 17:461 17:46% 18:161 18:161 19:161 19:16)
Milovice, Sportovni 4 1217% 1217} 12:47) 13:17%  13:17 ! 13:47 ! 1417} 15:17) 1517} 15:47% 16:17) 16:17} 16:47% 1717} 17:17 ! 17:47% 18:17) 1817} 19:17} 19:17]
Milovice,Park Mirakulum 4 12197 12:197 12:497 13:19; 13:19 ! 13:49 ! 14:19; 15:19; 15:19; 15:49; 16:19; 16:19; 16:49; 17:19; 17:19 ! 17:497 18:19; 18:19; 19:197 19:19
Milovice,sidlisté Prubézna 4 12:22 12:521 13:22 13:461 13:521 14:16 15:22 15:521 16:22 16:521 17:22 17:461 17:521 18:22 19:22
Milovice,Sluneéni vrch 4 12:23 12:531 13:23 13:471  13:531 14:17 15:23 15:531 16:23 16:531 17:23 17:471  17:531 18:23 19:23
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 12:24 12:54'  13:24 13:48! 13:54! 14:18 15:24 15:541  16:24 16:54! 17:24 17:48' 17:541 18:24 19:24
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 12:25 12:55} 13:25 13:49] 13:55] 14:19 15:25 15:55] 16:25 16:55{ 17:25 17:49} 17:55] 18:25 19:25
Lysa n.L.,sidl. 3 12:29 12:591  13:29 13:531 13:59;1 14:23 15:29 15:591 16:29 16:591 17:29 17:531 17:59; 18:29 19:29
+Lysan.L.,8kola 3 ! ! 13:30 13:541 ¢ 14:24 ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,posta 3 12:32 13:021  13:32 13:561 14:021 14:26 15:32 16:021  16:32 17:021  17:32 17:561 18:021 18:32 19:32
LYSAN.L,ZEL.ST. 3 12:34 13:04] 13:34 13:581 14:04] 14:28 15:34 16:04] 16:34 17:04} 17:34 17:581 18:04] 18:34 19:34
Ostatni dopravci: | STRC
Pokracovani seznamu spoju na strance 2/ 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I
Graf.: T430,T430 Chron.: 990 Zast.: 3038/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270430 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - L|pn|k Platnost:
od 11.12.2022
43 0 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 8 1 2 2023
.. Dopravce: CSAD Stfedni Cechy, a.s. 273430
U Pristavu 811/8.250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954
3pacnv smer T T00 T02 102 T06
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t
PID
LIPNIK 5
Milovice,Bozi Dar 4
Milovice,Balonka 4 19:38
Milovice,Letecka 4 19:40
Milovice,zel.st. Wi 4 | A19:421 A20:121 A20:121 A20:421 A21:121 A21:421 A22:12
x Milovice,Radnice 4 19:441  20:141  20:141  20:441 21:14y  21:441  22:14
Milovice,Armadni 4 19:451  20:151 20:151 20:45! 21:151 21:451 22:15
Milovice, TyrSova 4 19:46} 20:16] 20:16] 20:46) 21:16] 21:46] 22:16
Milovice,Sportovni 4 19:477 20:177 20:177  20:47y 21177 21:47y 2217
Milovice,Park Mirakulum 4 19:491 20:19:1 20:191  20:491 21:191 21:49:1 22:19
Milovice,sidlisté Prubézna 4 20:22
Milovice,Slune¢ni vrch 4 20:23
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 20:24
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 20:25
Lysa n.L.,sidl. 3 20:29
+ Lysa n.L.,8kola 3 !
Lysa n.L.,posta 3 20:32
LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3v 20:34
Ostatni dopravci: |
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogité jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A spoj 4 ma navaznost v zastavce 434 na spoj linky PID 434 do Benatek nad Jizerou (pfimy spoj)
A spoj 10, 16, 20, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98,
100, 102, 104 a 106 vycka v zast. Milovice, zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS 20I. S r.0.

Graf.: T430,T430 Chron.: 990 Zast.: 3038/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



